Rua Paraná, n.º 983, Centro - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

LEI Nº. 2396/2024

SÚMULA: Dispõe sobre alteração de nomes

das ruas do Loteamento Sílvio Fructuoso de

Mello Coelho e determina outras providências.

Art. 1° Alteram-se os nomes das Ruas do Loteamento Sílvio Fructuoso de Mello

Coelho.

Art. 2° Altera-se o nome da Rua Vereador Lucas Carvalho, no trecho compreendido no

Loteamento Sílvio Fructuoso de Mello Coelho, para Avenida Cristo Rei.

Art. 3° Altera-se o nome da Rua “nº 12”, para Julieta Oliveira de Melo.

Art. 4º Altera-se o nome da Rua “nº 09”, para Luzia Rubin de Carvalho.

Art. 5° Altera-se o nome da Rua “nº 04”, para Ulderico Mantoan.

Art. 6° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, em 13 de junho de 2024.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br